
DODATEK Č. 13 KE SMLOUVĚ
O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VEŘEJNOU

LINKOVOU DOPRAVOU MEZI KRÁLOVÉHRADECKÝM KRAJEM A MĚSTEM NÁCHOD
Smlouva č.:

který v souladu s ustanovením § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů, uzavřely tyto smluvní strany:

město Náchod

se sídlem: Masarykovo nám. 40, 547 01 Náchod

zástupce:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

č. účtu:

Jan Birke, starosta

00272868

CZ00272868

(dále jen „Město")

Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

zástupce:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

č. účtu:

Mgr. Martin Červíček

70889546

CZ70889546

(dále jen „Kraj")

I. úvodní ustanovení

Kraj a Město uzavřely dne 19.12.2016 smlouvu, jejímž předmětem je zajištění dopravní obslužnosti

veřejnou linkovou dopravou mezi Městem a městem Kudowa-Zdrój. Dodatkem č.12 uzavřeným dne

03.04.2023 byla aktualizována příloha č.l a č.2.

S ohledem na to, že pro období od 03.04.2023 do 31.10.2023 dochází se souhlasem Kraje k zajištění

dopravní obslužnosti do částí obce Náchod, Lipí a Náchod, Jizbice prostřednictvím spojů městské

autobusové dopravy musí dojít k doplnění přílohy č.l a č.2.

II. změna práv a závazků

Kraj a Město se dohodly, že dochází ke změně přílohy č. 1 a přílohy č. 2 smlouvy, které se nahrazují

novými zněními, které tvoří přílohy tohoto dodatku.



III. závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 výtiscích, z nichž jeden obdrží Kraj a dva Město.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti s ohledem na ust. § 5 odst. 2) zákona č. 340/2015 Sb., o

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů dnem zveřejnění v registru smluv, které zajistí

Kraj.

3. Tento dodatek byl schválen Radou Královéhradeckého kraje dne č.
usnesení.R»^J.4.M..?.Á?í?f

4. Tento dodatek byl schválen Radou města Náchoda dne 17. 4. 2023 č. usnesení 24/499/23.

Příloha č. 1 - Rozsah dopravní obslužnosti

Příloha č.2 - Výkaz vyúčtování

"ž 05. 2023

V Hradci Králové dne.......................

Královéhradecký kraj

V Náchodě dne 19.4. 2023

město Náchod



období: 1.2.2023-9.12.2023

Příloha č. 1
město: Náchod

CDV pro kategorii autobusu C 42,45 Kč/km
CDV pro kategorii autobusu A 48,11 Kč/km

Linka Spoj Čas
Počet spojů 
za období

km/spoj 
celkem

km/spoj po 
městě Náchod 
(nehradí KHK)

km/spoj po 
Polském 

území (hradí 
KHK)

km za 
období 
celkem

km za období 
po městě 
Náchod 

(nehradí KHK)

km za období 
po Polském 

území 
(hradí KHK)

Kategorie 
busu

158 1 6:10 215 13 7 6 2 795 1 505 1 290 C
158 2 5:00 215 13 8 5 2 795 1 720 1 075 C
158 3 8:30 215 10 3 0 2 150 645 0 A
158 4 6:50 163 7 3 4 1 141 489 652 C
158 5 10:30 215 9 3 0 1 935 645 0 A
158 6 6:50 52 ~9] 3 6 468 156 312 C
158 7 12:30 215 10 3 0 2 150 645 0 A
158 8 9:07 215 10 3 0 2 150 645 0 A
158 9 14:30 215 9 3 6 1 935 645 1 290 C
158 10 11:05 215 9 3 0 1 935 645 0 A
158 11 16:30 215 9 3 6 1 935 645 1 290 C
158 12 12:55 215 9 3 0 1 935 645 0 A
158 13 19:30 215 9 3 6 1 935 645 1 290 C
158 14 15:05 215 10 3 7 2 150 645 1 505 C
158 15 22:45 215 9 4 5 1 935 860 1 075 C
158 16 17:00 215 9 3 6 1 935 645 1 290 C
158 18 21:00 215 9 3 6 1 935 645 1 290 C
158 101 7:30 45 9 3 6 405 135 270 C
158 102 6:30 45 9 3 6 405 135 270 C
158 103 9:07 97 10 3 7 970 291 679 C
158 104 8:30 97 9 3 6 873 291 582 C
158 105 11:07 97 10 3 7 970 291 679 C
158 106 10:32 97 10 3 7 970 291 679 C
158 107 13:07 I97 10 3 7 970 291 679 c
158 108 12:27 97 10 3 7 970 291 679 c
158 109 15:07 97 10 3 7 970 291 679 c
158 110 14:27 97 10 3 7 970 291 679 c
158 111 17:07 97 10 3 7 970 291 679 c
158 112 16:27 97 10 3 7 970 291 679 c
158 113 19:30 97 9 3 6 873 291 582 c
158 116 18:27 97 10 3 7 970 291 679 c

Celkem 45 470 16 232 20 853



město. Náchod období: 3.4.-31.10.2023

CDV 49,56 Kč/km

Linka Spoj Čas
Počet spojů 
za období

km/spoj 
celkem

km za období 
celkem

645383 903 5:07 145 6 870
645383 904 5:28 145 6 870
645383 905 5:45 145 3 435
645383 906 6:00 145 3 435
645383 907 6:07 145 6 870
645383 908 6:32 145 6 870
645383 909 7:00 145 6 870
645383 910 7:20 145 6 870
645383 913 13:07 145 6 870
645383 914 13:30 145 6 870
645383 915 14:07 145 6 870
645383 916 14:30 145 6 870
645383 917 15:07 145 6 870
645383 918 15:30 145 6 870
645383 919 16:07 145 6 870
645383 920 16:30 145 6 870
645383 921 17:07 145 6 870
645383 922 17:30 145 6 870

Celkem 14 790



Příloha č.2

Název dopravce: CDS s.r.o. Náchod CDV od 1.2.2023 c 42,45 Kč/km
Ztráta z provozu za měsíc: CDV od 1.2.2023 A 48,11 Kč/km

Linka ___ Se°Í km spoje km spoje četnost spoje km spoje km celkem Tržba za období Kompenzace Tržba za období Tržba za období Tržba/km Zisk (ztráta) Zisk (ztráta) CDV Kategorie
clearing tržeb 

za období
clearing tržeb 

za období

clearing 
kompenzací 

za období

clearing 
kompenzací za 

období

celkem KHK za období celkem KHK sDPII

slev MD 
(nepodléhá

DPH) bez DPH KHK bez DPH bez DPH na 1 km KHK za spoj autobusu
celkem bez 

DPH KHK bez DPH
celkem bez

DPH KHK bez DPH
158 1 13 6 0 0 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 42,45 C 0,00 0,00
158 2 13 5 0 0 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 42,45 C 0,00 0,00
158 3 10 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,45 C 0,00 0.00
158 4 7 4 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,45 C 0,00 0,00
158 5 9 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,45 C 0,00 0,00
158 6 9 6 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,45 C 0,00 0,00
158 7 10 0 0 0 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,45 C 0,00 0,00
158 8 10 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,45 C 0,00 0,00
158 9 ___ 9 6 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,45 C 0,00 0,00
158 10 9 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 42,45 C 0,00 0,00
158 11 9 6 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,45 C 0,00 0,00
158 12 9 0 0 0 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 42,45 C 0,00 0,00
158 13 9 6 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,45 C 0,00 0,00
158 14 10 7 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,45 C 0,00 0,00
158 15 9 5 0 0 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 42,45 C 0,00 0,00
158 16 9 6 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,45 C 0,00 0,00
158 18 9 6 0 0 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 42.45 C 0,00 0,00
158 101 9 6 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,45 C 0,00 0,00
158 102 9 6 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,45 C 0.00 0,00
158 103 10 7 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,45 C 0,00 0,00
158 104 9 6 0 0 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 42,45 C 0,00 0,00
158 105 10 7 0 0 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.45 C 0,00 0,00
158 106 10 7 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,45 C 0,00 0.00
158 107 10 7 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,45 C 0,00 0,00
158 108 10 7 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,45 C 0,00 0,00
158 109 10 7 0 0 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 42,45 C 0,00 0,00
158 110 10 7 0 0 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 42,45 C 0,00 0,00
158 111 10 7 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,45 C 0,00 0.00
158 112 10 7 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,45 C 0.00 0.00
158 113 9 6 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,45 c 0,00 0,00
158 116 10 7 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,45 c 0,00 0,00

Celkem 0 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00

[Celkem k úhradě | 0,001

Název dopravce: CDS s.r.o. Náchod CDV od 3.4.-31.10.2023 49,56 Kč/km
Ztráta z provozu za měsíc:

Linka SP°Í km spoje etnost spoje km spoje ■žba za období Kompenzace Tržba za období Tržba/km Zisk (ztráta) Zisk (ztráta) CDV
clearing tržeb za 

období

clearing 
kompenzaci za 

období

celkem za období celkem sDPH

slev MD 
(nepodléhá

DPH) bez DPH bez DPH na 1 km KHK za spoj celkem bez DPH celkem bez DPH
645 383 903 0 0,00 ########## 0.00 0,00 49,56
645 383 904 0 0,00 tttltf II IIHlitltltt 0,00 0,00 49,56
645 383 905 0 0,00 0,00 0,00 49,56
645 383 906 0 0.00 ii minii ii ii ////// 0,00 0,00 49,56
645 383 907 0 0,00 ititHttHttfflitifl 0,00 0,00 49,56
645 383 908 0 0,00 Uliti II IIHttttttll 0,00 0,00 49,56
645 383 909 0 0,00 0,00 0,00 49,56
645 383 910 0 0,00 uuuuuuuntiu 0,00 0,00 49,56
645 383 913 0 0,00 II Itfltttitittitttft 0,00 0,00 49,56
645 383 914 0 0,00 Ilji IlUUUII IIIIU 0,00 0,00 49,56
645 383 915 0 0,00 nu uuumtttt 0,00 0,00 49,56
645 383 916 0 0,00 0,00 0,00 49,56
645 383 917 0 0,00 0,00 0,00 49,56

®645 383 918 0 0,00 uuuuuuuuuu 0,00 0,00 49,56
645 383 919 0 0,00 ii ii n n iiiimi it u řWfřffffřřřffiffřř 0,00 0,00 49,56 —



|Celkem k úhradě | 0,001

645 383 921 0 0,00 ########## 0,00 0,00 49,56
645 383 922 0 0,00 0,00 0,00 49,56

Celkem 0 0,00 0 0 0


